

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Mai18 NUMERO: 2018NE800649 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 14128522/0001-88 - COMERCIAL CANDANGA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA
 ENDERECO : SUCUPIRA, MODULOS 01 E S/N RIACHO FUNDO I
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 71825-300

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP 022/2017 - 2º ACIONAMENTO. HAVENDO DIVERGÊNCIA ENTRE A NOTA DE EMPENHO E
 O EDITAL, PREVALECERÁ O ÚLTIMO. AUTORIZAÇÃO: 00100.063396/2018-13
 [00200.008389/2018-12] PROC ORIGEM: 2017PR00052

CLASS : 1 02101 01031055140615664 084390 0100000000 339030 020040

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00200.014835/2016

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 9.251,80

NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 13,37

VALOR DO SEQ. : 2.674,00

200,00000 Metro

MADEIRA CONSTRUÇÃO

TÁBUA DE MADEIRA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: basa ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000010910

SUBTOTAL : 2.674,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Mai18 NUMERO: 2018NE800649 PROCESSO: 00200.014835/2016
EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
CREDOR : 14128522/0001-88 - COMERCIAL CANDANGA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 5,30
VALOR DO SEQ. : 477,00

90,00000 Metro

MADEIRA CONSTRUÇÃO

SARRAFO DE MADEIRA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: basa ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000010910

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 5,79
VALOR DO SEQ. : 521,10

90,00000 Metro

MADEIRA CONSTRUÇÃO

CAIBRO DE MADEIRA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: basa ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000010910

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 11,15
VALOR DO SEQ. : 1.003,50

90,00000 Metro

PONTALETE DE MADEIRA

PONTALETE DE MADEIRA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: basa ITEM DO PROCESSO: 00013 ITEM DE MATERIAL: 000092525

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 140 VALOR UNITARIO: 1,83
VALOR DO SEQ. : 256,20

140,00000 Metro

MADEIRA CONSTRUÇÃO

RIPA DE MADEIRA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: basa ITEM DO PROCESSO: 00014 ITEM DE MATERIAL: 000010910

SUBTOTAL : 4.931,80

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 18Mai18 NUMERO: 2018NE800649 PROCESSO: 00200.014835/2016
EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
CREDOR : 14128522/0001-88 - COMERCIAL CANDANGA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	54,00
			VALOR DO SEQ. :	4.320,00

80,00000 Unidade

COMPENSADO MADEIRA

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA. Demais especificações conforme o Anexo 2 do Edital.

MARCA: scursel ITEM DO PROCESSO: 00015 ITEM DE MATERIAL: 000051330

T O T A L : 9.251,80

WANDERLEY RABELO DA SILVA
ORDENADOR

FERNANDO ALVARO L. RINCON
GESTOR FINANCEIRO

MARCIO TANCREDI
ORDENADOR SUBSTITUTO

RAFAEL F. SANTOS PRESTES
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO